_________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E MEIO

AMBIENTE

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2019, DE 08 DE ABRIL DE 2019

OS SECRETÁRIOS MUNICIPAIS DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE

E DE OBRAS PÚBLICAS, no uso de suas atribuições legais, comunicam a retificação do

Edital nº 01, de 05 de abril de 2019 para exame de seleção pública destinada ao

preenchimento de vagas de estagiários de graduação em Engenharia Civil e Arquitetura e

Urbanismo da Secretaria Municipal de Obras Públicas e da Secretaria Municipal de

Urbanismo e Meio Ambiente.

ONDE SE LÊ:

1.1. O período de inscrições será de 08 de abril de 2019 a 18 de abril de 2019,

no horário das 14:00 às 16:30 horas, no Setor Administrativo da Secretaria Municipal de

Urbanismo e Meio Ambiente, localizado à Avenida Maestro Sansão, nº 236 – 2º andar, Centro

Administrativo (Anexo ao Terminal Rodoviário) - Centro, Muriaé-MG.

LEIA-SE:

1.1. O período de inscrições será de 08 de abril de 2019 a 17 de abril de 2019,

no horário das 14:00 às 16:30 horas, no Setor Administrativo da Secretaria Municipal de

Urbanismo e Meio Ambiente, localizado à Avenida Maestro Sansão, nº 236 – 2º andar, Centro

Administrativo (Anexo ao Terminal Rodoviário) - Centro, Muriaé-MG.

ONDE SE LÊ:

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

DATA ATIVIDADE

08/04/2019 a

18/04/2019

INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

LEIA-SE:

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

DATA ATIVIDADE

08/04/2019 a

17/04/2019

INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

_________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E MEIO

AMBIENTE

Ficam mantidos os demais termos do Edital. Esta retificação entra em vigor na

data de sua publicação.

Muriaé, 08 de abril de 2019

JORGE FÉRES FILHO

Secretário Municipal de Urbanismo e Meio Ambiente

NILO SÉRGIO DE OLIVEIRA CAMPOS

Secretário Municipal Adjunto de Obras Públicas